
 

Decreto/Determina di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

Il sottoscritto DIEGO SAGLIA Responsabile della struttura apicale Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, preso atto delle “Linee 

generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento” e 

dell’avvenuta Istituzione della Particolare Professionalità approvata ed allegata al 

presente atto, visto il CV del candidato nonché gli esiti della valutazione della 

performance nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire l’incarico/funzione di Particolare Professionalità  : Manager per la Qualità 

della Didattica (MQD) per i Corsi di Laurea : Beni artistici e dello spettacolo LT; Storia 

e critica delle arti e dello spettacolo LM 

a Anna Maria Teresa Deiana Cat. B 

 

per le seguenti motivazioni: esiti della valutazione della performance nell’ultimo 

triennio e valutazione del curriculum, che attesta ampiamente l’esperienza maturata 

nell’ambito delle attività di gestione dei Corsi di studio e dei processi di assicurazione 

della qualità degli stessi. 

L’incarico/Funzione, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, 

avrà durata triennale 

 

 

      Data 

 

 

22.12.2016 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale 

 

 

 
Prof. DIEGO SAGLIA 

 


